

# oops!

## GELATO

Fabbrica Artigiana

### ELENCO INGREDIENTI CONTENENTI ALLERGENI

Se soffri di allergie od intolleranze alimentari segnalalo al nostro personale che saprà metterti in condizione di evitare i generi che contengono i seguenti allergeni, non è possibile comunque escludere una contaminazione crociata:



#### GLUTINE

Avena, Farro, Frumento, Orzo, Glutine, Grano, Kamut, Segale



#### LATTE

Latte, Lattosio



#### SESAMO

Sesamo



#### UOVA

Albume, Tuorlo, Uova



#### ARACHIDI

Arachidi



#### SENAPE

Senape



#### ANIDRIDE SOLFOROSA

Anidride solforosa, Solfiti



#### SOIA

Soia



#### LUPINI

Lupini



#### FRUTTA A GUSCIO

Anacardi, Mandorle, Nocciole, Noci, Pistacchi



#### SEDANO

Sedano